
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
м.Кривий Ріг № 3 &

Про внесення змін до рішення 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради від 15.03.2017 М85 «Про 
затвердження складу комісії із 
загальнообов'язкового державного 
соціального страхування у  зв'язку з 
тимчасовою втратою
працездатності та витратами, 
зумовленими похованням»

В зв’язку з кадровими змінами, які відбулися у виконкомі Тернівської районної у 
місті ради, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про 
обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної 
у місті ради

В И Р І Ш И В :
1. Внести зміни у рішення виконкому районної у місті ради від 15.03.2017 №85 «1 Іро 

затвердження складу комісії із загальнообов'язкового державного соціального страхування у 
зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами, зумовленими похованням», а 
саме:

1.1. Вивести зі складу комісії із загальнообов'язкового державного соціального
страхування у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами,
зумовленими похованням, Ткаченко А.Ю. та Орлову JI.O.
1.2. Ввести до складу комісії із загальнообов'язкового державного соціального
страхування у зв'язку з тимчасовою втратою працездатності та витратами,
зумовленими похованням:
- Забуженка Миколу Григоровича -  інспектора з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту населення та охорони праці виконкому Тернівської районної у 
місті ради, членом комісії;

- Новак Владиславу Євгенівну -  завідувача господарства господарчої групи 
виконкому Тернівської районної у місті ради, членом комісії.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

/У ■* •• 1’ 0л '?73> Є/
Голова районної у місті ради В.СолодСлі \  ■’ +•'.

00 м \  - .V- /?
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходятьсяжяйравах виконкому районної у місті ради, 
вірно : завідувач загального відділу / / )  ?  О.Міщук


